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ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - Учебна година: 2024/25 - зимски семестар 

 

Студиска група: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО Семестар: I 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00  

НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА 
(амфитеатар 20) 

АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 
(амфитеатар 20) 

АНТРОПОМЕТРИЈА СО 
ЕРГОНОМИЈА 

(предавална А-60) 

ЛИКОВНО ИЗРАЗУВАЊЕ 
СО ПЛАСТИЧНО 

ОБЛИКУВАЊЕ (Пед.фак.) 9:15 - 10:00  

10:15 - 11:00  Анатомија на дрвото 
-вежби по групи- 

(микроскопска сала) 

Антропометрија со 
ергономија 

(предавална А-60) 

Ликовно изразување со 
пластично обликување 
(Педагошки факултет) 11:15 - 12:00  Нацртна геометрија 

(амфитеатар 20) 
 12:15 - 13:00   

РЕЗБАРСТВО 
(предавална А-40) 

 

13:15 - 14:00 

МАТЕМАТИКА 
(амфитеатар 20) 

 
 

  

14:15 - 15:00   
Резбарство 

(предавална А-40) 

 

15:15 - 16:00    

16:15 - 17:00 

Математика 
(амфитеатар 20) 

    

17:15 - 18:00 
    

    

      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 

 
Студиска група: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО Семестар: III 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА 
ДРВОТО 

(предавална А-40) 

 
ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

(предавална 60) 

ЕЛЕМЕНТИ НА ПРОЕКТ. 
МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

(амфитеатар 20) 

ПОЗНАВАЊЕ НА 
ПОМОШНИ МАТЕРИЈАЛИ 

(амфитеатар 20) 
9:15 - 10:00  

10:15 - 11:00 Теорија на режење на 
дрвото 

(предавална А-40) 

 Инженерска графика 
- вежби по групи - 

(компјутерска училница) 

Елементи на проектирање 
мебел и ентериер 
(амфитеатар 20) 11:15 - 12:00  Познавање на помошни 

материјали 
(амфитеатар 20) 12:15 - 13:00  МАШИНИ СО ЕНЕРГЕТИКА 

 (предавална А-30) 

 МЕНАЏМЕНТ 
(предавална A-60) 

13:15 - 14:00    

14:15 - 15:00  Машини со енергетика 
 (предавална А-30) 

 Менаџмент 
(предавална A-60) 

 

15:15 - 16:00    

16:15 - 17:00      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 



 
ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - Учебна година: 2024/25 - зимски семестар 

 
Студиска група: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО Семестар: V 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 ПРОЕКТИРАЊЕ НА МЕБЕЛ 
И ЕНТЕРИЕР 

(амфитеатар 20) 

 
ЕЛЕМЕНТИ НА ДРВНИ 

КОНСТРУКЦИИ 
(предавална A-40) 

ДРВЕНИ МОНТАЖНИ 
ОБЈЕКТИ  

(предавална А-40) 

ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА 
ДРВОТО 

(предавална А-40) 9:15 - 10:00  

10:15 - 11:00 Проектирање на мебел и 
ЕНТЕРИЕР 

(амфитеатар 20) 

 
Дрвени монтажни објекти  

(предавална А-40) 
Пластификација на дрвото 

(предавална А-40) 
11:15 - 12:00  Елементи на дрвни 

конструкции 
(предавална A-40) 12:15 - 13:00 

ФУРНИРИ И ФУРНИРСКИ 
ПЛОЧИ 

(предавална А-30) 

  ХИДРОТЕРМИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ДРВОТО 

(предавална А-40) 13:15 - 14:00    

14:15 - 15:00    Хидротермичка обработка 
на дрвото 

(предавална А-40) 15:15 - 16:00 Фурнири и фурнирски 
плочи 

(предавална А-30) 

   

16:15 - 17:00     

17:15 - 18:00      

18:15 - 19:00      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 

Студиска група: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО Семестар: VII 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 

МАРКЕТИНГ 
(предавална A-60) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ 
И ФИНАЛНИ ПРОИЗВОДИ 

(предавална A-60) 

УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛ. 
НА ПРОИЗВОДСТВОТО 

(предавална А-30) 

СПОРТ И ЗДРАВЈЕ 
(Факултет за физичко 
образование, спорт и 

здравје) 

 

9:15 - 10:00  

10:15 - 11:00 Управување со квалитетот 
на производството 
 (предавална А-30) 

Практична работа 2 

 

11:15 - 12:00 
Маркетинг 

(предавална A-60) 

 

12:15 - 13:00 
Технологија на мебел и 

финални производи 
(предавална A-60) 

МАТЕРИЈАЛИ ОД ДРВО 
(предавална А-30) 

 

13:15 - 14:00   

14:15 - 15:00  
Материјали од дрво 
 (предавална А-30) 

  

15:15 - 16:00     

16:15 - 17:00      

17:15 - 18:00      

18:15 - 19:00      



Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - Учебна година: 2024/2025 - зимски семестар 

 

Студиска група: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР  Семестар: I 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00  

НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА 
(амфитеатар 20) 

АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 
(амфитеатар 20) 

АНТРОПОМЕТРИЈА СО 
ЕРГОНОМИЈА 

(предавална А-60) 

ЛИКОВНО ИЗРАЗУВАЊЕ 
СО ПЛАСТИЧНО 

ОБЛИКУВАЊЕ (Пед.фак.) 9:15 - 10:00  

10:15 - 11:00  Анатомија на дрвото 
-вежби по групи- 

(микроскопска сала) 

Антропометрија со 
ергономија 

(предавална А-60) 

Ликовно изразување со 
пластично обликување 
(Педагошки факултет) 11:15 - 12:00  

Нацртна геометрија 
(амфитеатар 20) 

12:15 - 13:00   
РЕЗБАРСТВО 

(предавална А-40) 

 

13:15 - 14:00 

МАТЕМАТИКА 
(амфитеатар 20) 

   

14:15 - 15:00   
Резбарство 

(предавална А-40) 

 

15:15 - 16:00    

16:15 - 17:00 

Математика 
(амфитеатар 20) 

    

17:15 - 18:00 
    

    

18:15 - 19:00      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 

 

Студиска група: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР Семестар: III 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА 
ДРВОТО 

(предавална А-40) 

МАШИНИ И ТРАНСПОРТ 
(предавална А-40) 

ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 
(предавална А-60) 

ЕЛЕМЕНТИ НА ПРОЕКТ. 
МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

(амфитеатар 20) 

ПОЗНАВАЊЕ НА 
ПОМОШНИ МАТЕРИЈАЛИ 

(амфитеатар 20) 
9:15 - 10:00 

10:15 - 11:00 Теорија на режење на 
дрвото 

(предавална А-40) 

Машини и транспорт 
(предавална А-40) 

Инженерска графика 
- вежби по групи - 

(компјутерска училница) 

Елементи на проектирање 
мебел и ентериер 
(амфитеатар 20) 11:15 - 12:00 Познавање на помошни 

материјали 
(амфитеатар 20) 12:15 - 13:00    

МЕНАЏМЕНТ 
(предавална A-60) 

13:15 - 14:00     

14:15 - 15:00    
Менаџмент 

(предавална A-60) 

 

15:15 - 16:00     

16:15 - 17:00      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 



 
ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - Учебна година: 2024/25 - зимски семестар 

 
Студиска група: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР Семестар: V 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 ПРОЕКТИРАЊЕ НА МЕБЕЛ 
И ЕНТЕРИЕР 

(амфитеатар 20) ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ 
И ФИНАЛНИ ПРОИЗВОДИ 

(предавална A-60) 

ЕЛЕМЕНТИ НА ДРВНИ 
КОНСТРУКЦИИ 

(предавална А-40) 

ДРВЕНИ МОНТАЖНИ 
ОБЈЕКТИ  

(предавална А-40) 

ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА 
ДРВОТО 

(предавална А-40) 9:15 - 10:00 

10:15 - 11:00 Проектирање на мебел и 
ентериер 

(амфитеат ар 20) 

Дрвени монтажни објекти  
(предавална А-40) 

Пластификација на дрвото 
(предавална А-40) 

11:15 - 12:00 Елементи на дрвни 
конструкции 

(предавална А-40) 12:15 - 13:00  
Технологија на мебел и 

финални производи 

(предавална A-60) 

 ХИДРОТЕРМИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ДРВОТО 

(предавална А-40) 13:15 - 14:00    

14:15 - 15:00    Хидротермичка обработка 
на дрвото 

(предавална А-40) 15:15 - 16:00     

16:15 - 17:00      

17:15 - 18:00      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 

 

 
Студиска група: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР Семестар: VII 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 

МАРКЕТИНГ 
(предавална A-60) 

 УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛ. 
НА ПРОИЗВОДСТВОТО 

(предавална А-30) 

СПОРТ И ЗДРАВЈЕ 
(Факултет за физичко 
образование, спорт и 

здравје) 

ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН-
СОВРЕМЕНИ ДВИЖЕЊА 

(предавална А-60) 
 

9:15 - 10:00  

10:15 - 11:00  Управување со квалитетот 
на производството 
 (предавална А-30) 

Практична работа 2 

11:15 - 12:00 
Маркетинг 

 (предавална A-60) 

 Индустриски дизајн-
современи движења 
 (предавална А-60) 

 
12:15 - 13:00  

МАТЕРИЈАЛИ ОД ДРВО 
(предавална А-30) 

13:15 - 14:00    

14:15 - 15:00   
Материјали од дрво 
 (предавална А-30) 

  

15:15 - 16:00     

16:15 - 17:00      

18:15 - 19:00      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 
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